
 

Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov 

 

 
 

Školní potřeby a pomůcky vč. finančních  plateb 

pro školní rok 2019 - 2020 

Veškeré platby za pracovní sešity a další akce se budou platit z online pokladny.  Žádáme rodiče, aby 

do konce srpna 2019 vložili na účet ONLINE POKLADNY nejméně 15OO,- Kč (+ poplatek 

za ŠD a kroužky). 

Více informací bude k dispozici na webu www.zstgm-ck.cz a informačním letáku na začátku školního 

roku.  

 Druh akce či poplatku suma 

Třída 2. A, 2. B    
Pracovní sešity      Český jazyk /PS/ - 75,- 

písanka 1,2 - 78,- 
Tvrdé a měkké slabiky - 33,- 
Mat. minutovky  1,2 - 50,- 
Já a svět – 82,- 
Matematika  1,2 - 198,- 
Početníček  39,-- 
Celkem – 555,- 
V září bude odečteno 
z ONLINE POKLADNY             
cca 900,- Kč  za pracovní sešity  
výtvarný materiál a 
kopírování. 

 

Školní potřeby , které 
opatří rodiče   

 
cvičební úbor + obuv na ven i do tělocvičny, sáček na cvičební úbor 
bačkory  
ručník  
penál – alespoň 3 tužky /nejlépe trojhranné/, 2 pera, měkká guma, 
ořezávátko 
pastelky a fixy 
vodové barvy, hadřík, tempery 
sadu štětců /alespoň 1 velký plochý/ 
kelímek na vodu větší /uzavíratelný, pevný plast/ 
lepidlo rtěnkové / navíc může být i Herkules/ 
nůžky s kulatou špičkou 
voskovky 
modelína 
fólie A4 pro psaní tužkou 
obaly na sešity a knihy 
barevné papíry, blok 
úkolníček, papírové kapesníky 
Poznámka: potřeby, které mají děti z 1. třídy mohou použít i dále. 
K výuce s Ipady budou děti potřebovat vlastní sluchátka /klasický  rovný 
konektor do počítače 3,5 mm./ 

Školní akce  (kino, divadlo, focení apod.) 600,- Kč 
Vícedenní školní akce Lyžařský výcvik cca. 4000,-Kč (5. - 7. tř.) 
Poplatek za kopírování  100,-Kč (na celý rok) 
   
Platba za školní družinu  200,-Kč/měsíc (platí se pololetně) 
Platba za kroužky  800,- Kč na celý školní rok 
Platba za obědy  25,-Kč – 31,-/oběd (dle věku dítěte) 

http://www.zstgm-ck.cz/

